ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.02.2020                                                                               №1/1
д.Паска

О снятии полномочий депутата

На основании Устава Паскинского сельского поселения , утвержденного решением Паскинской сельской Думы от 07.08.2015 года  № 2/2,  на основании заявления Журавлёвой Юлии Александровны от 03.01.2020года , Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. На основании п.2ч.1 статьи 29 Устава Паскинского сельского  поселения снять полномочия депутата Паскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области Журавлёвой Юлии Александровны   21.06.1994 года рождения.
2.Обнародовать решение на информационном стенде администрации и официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Паскинской                                                                                                     сельской    Думы                                             П.С.Яшпаев
[bookmark: _GoBack]ВРИО главы Паскинского                                                                                                          сельского поселения                                      Г.И.Таланцева